



REFERAT HASLE - LØREN IL AVD. HÅNDBALL
Klubbhuset Hasle Løren

05.05.2021

Til stede: Anne Kristine Soltvedt, Marius Løken, Jørn-Henning Lien, Christophe Mangion, Espen Dåsvand

Forfall: Eshetu Wubetie, Maren

Referent: Anita Vardøy

Sak nr	Sak	Ansvar/oppfølging
1	Daglig leder Heidi Sønsthagen orienterte styret om klubbdriften. Et par ting å merke oss: <ul style="list-style-type: none">- Ajourholde medlemsliste i Rubic- Bør fakturere medlemmene i slutten av august årlig	Lagleder Marius Løken?
2	Sportslig utvalg orienterte om påmelding av lag til neste sesong.	Jørn-Henning Lien Espen Dåsvand (ungdomsansvarlig)
3	Betalte trenere til sesong 2021/2022: Budsjett på 300 000 kr som skal fordeles på J13 og fem lag i yngre årsklasser, samt ungdomstrenere. Diskusjon med Heidi om trener som ønsker kontrakt som selvstendig næringsdrivende. Styret oversender skriftlig forslag til henvendelse til Skatteetaten til Heidi, om forhåndsuttalelse om treneren kan anses som selvstendig næringsdrivende	Jørn- Henning Lien Espen Dåsvand Anita Vardøy Christophe Mangion
4	Fordeling av halttid skal diskuteres på trenerforum	Jørn-Henning Lien?
5	Arrangement og klubbutvikling. Viktig	Anita

	<p>for styret å bygge klubben og ha sosiale samlinger. Arrangementsgruppa ved Henriette, Illianna og Anita foreslår at pga smittevernhensyn arrangeres sommeravslutninger lagvis, ev. to lag sammen, i juni. Det planlegges for å feie håndballens dag til høsten, da for alle lagene samlet.</p> <p>Styret innvilger støtte med kr. 50 per barn til mat og drikke til sommeravslutning. Informasjon om dette legges ut på Spond og Rubic.</p> <p>Styrevedtak; Hvert lag som arrangerer sommeravslutning får dekket 50 kr for hver deltaker til mat. Antall meldes inn til Marius Løken innen 30. juni 2021 som betaler refusjon til lagleder/trener.</p>	
6	<p>Fordeling på ulike grupper:</p> <p>Sponsorgruppa: Stian, Christophe</p> <p>Sportsliv utvalg: Jørn-Henning, Espen ++</p> <p>Kommunikasjonsgruppa: Marius, Nina, Kamilla Oma, Jan Rune</p> <p>Anleggsgruppa: Maren</p> <p>Arrangements- og inntektsgruppa: Anita, Hanne-Gry, Henriette, Illianna</p>	
7	Neste styremøte er 2. juni 2021	Anne Kristine inviterer og sender ut dagsorden
8		